
                                                                                                                                                     
 All’albo  Al sito Web 

         Agli Atti  
 
Oggetto : Aggiudicazione ai sensi  del D.lvo n.50/2016 e 56/2018 affidamento  
                  In economia dei servizi di assicurazione integrativa degli alunni e del  
                  personale  Docente e ATA  a.s. 2018/2019.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO L’art. 36 del il D.lgs 50 del 18 aprile 2016 (contratti sotto soglia);  
VISTA la necessità di procedere all’affidamento dei servizi di assicurazione integrativa degli alunni e del  
 personale  Docente e ATA  a.s. 2018/2019; 
TENUTO CONTO che nel termine prestabilito sono pervenute due offerte valide relative all’affidamento in    
 economia  dei servizi di assicurazione integrativa degli alunni e del  personale  Docente e ATA  a.s. 2018/2019; 
VISTO  l’avviso di indizione di gara in data 28/11/2018 Prot.n.3340 di affidamento attuata tramite la consultazione di 
tre Operatori Economici, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per la fornitura dei servizi di assicurazione 
integrativa degli alunni e del  personale  Docente e  ATA  a.s. 2018/2019; 
CONSIDERATE Le istanze pervenute nel termine previsto dalla lettera d’invito;  
VISTA la nomina della Commissione preposta alla valutazione delle offerte nominata in data 07/12/2018 Prot. N. 3485  
VISTO il verbale della commissione redatto in data 10/12/2018 ; 
 CONSIDERATO che nel Capitolato è previsto che l’aggiudicazione avverrà sulla base del criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa relativa ad ogni singola voce dello stesso e per tutte le tipologie di garanzia richieste 
a favore della ditta che avrà raggiunto il punteggio complessivo più alto derivante dalla somma dei punteggi dell’ 
offerta tecnica ed economica; 

DISPONE 
 l’aggiudicazione alla Ditta Benacquista Assicurazione-Sicurezza Scuole per la fornitura del servizio di assicurazione 
integrativa degli alunni e del  personale  Docente e ATA  a.s. 2018/2019. L’aggiudicazione diverrà efficace soltanto nel 
momento in cui saranno espletati tutti i controlli amministrativi previsti. 
Avverso il presente provvedimento potrà essere proposto reclamo e/o opposizione entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione. Il presente decreto è pubblicato all’albo on line e nella sezione Amministrazione trasparente del sito di 

questo istituto. 

                                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                                                       Prof.ssa Carmela MIRANDA  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Leonardo da Vinci” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

–  84062 Olevano sul Tusciano (SA) – 

 

 

Codice Fiscale: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.it Codice Meccanografico : SAIC86400A 

Tel/Fax : 0828 612056 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Autonomia: N°109 

Telefono: 0828 307691 P.E.C. :  saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Risorgimento 

http://www.icolevanost.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it



		2018-12-11T13:40:48+0100
	MRNCML65T53A717L




